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Caixa com 24 Displays

de 48 unidades de 10g

Codigo da emb. mltipla....7896969410515
Codigo do Display.............. 7896969410508
INGREDIENTES

Acucar, dleo de soja, soro de leite em po,
gordura vegetal, cacau em po, emulsificantes
(INS 322 e INS 471), aromaidéntico ao natural
de frutas vermelhas, 4cido citrico, aroma
idéntico ao natural de aveld, extrato natural de
baunilha e corante artificial vermelho 40. NAO
CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE.
ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE SOJA E
LEITE.



Caixa com 24 Displays

de 48 unidades de 10g

Codigo da emb. mltipla....7896969401209
Codigo do Display.............. 7896969401179
INGREDIENTES

Acucar, dleo de soja, soro de leite em po, gordura vegetal, cacau em pd,
emulsificantes lecitina de soja e mono e diglicerideos de acidos graxos saturados,
extrato natural de baunilha, aromatizantes idéntico ao natural de morango e avelé
e corante artificial vermelho Eritrosina (E127). NAO CONTEM GLUTEN. CONTEM
LACTOSE.ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE SOJAE LEITE.

Caixa com 28 Displays

de 12 unidades de 259

Codigo da emb. multipla....7896969410461
Codigo do Display.............. 7896969410454
INGREDIENTES

Aclcar, dleo de soja, soro de leite em po, gordura
vegetal hidrogenada, cacau em pd, emulsificantes
lecitina de soja e mono e diglicerideos de acidos
graxos saturados, extrato natural de baunilha,
aromatizantes idéntico ao natural de aveld e morango
e corante artificial vermelho Eritrosina (E127). NAQ
CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE. ALERGICOS:
CONTEM DERIVADOS DE SOJAE LEITE.

Caixa com 36 Displays

de 24 unidades de 159
Codigo da emb. mdltipla....7896969401131
Codigo do Display.............. 7896969401124




Caixa com 24 Displays

de 36 unidades de 159

Codigo da emb. mltipla....7896969400493
Codigo do Display.............. 7896969400332
Caixa com 16 Displays

de 60 unidades de 159

Codigo da emb. miltipla....7896969400400
Codigo do Display.............. 7896969400318
Caixa com 24 Displays

de 48 unidades de 10g

Codigo da emb. muiltipla....7896969400547
Codigo do Display.............. 7896969400370
INGREDIENTES

Acucar, 6leo de soja, soro de leite em po, gordura
vegetal, cacau em po, emulsificantes lecitina de soja e
mono e diglicerideos de &cidos graxos saturados,
extrato natural de baunilha e aromatizante idéntico ao
natural de aveld. NAO CONTEM GLUTEN. CONTEM
LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE SOJA
ELEITE.

Caixa com 24 Displays

de 48 unidades de 10g

Codigo da emb. mdltipla....7896969400530
Codigo do Display.............. 7896969400363
INGREDIENTES

Agcar, dleo de soja, soro de leite em po, gordura vegetal,
cacau em pd, emulsificantes lecitina de soja e mono e
diglicerideos de &cidos graxos saturados, aromatizante
idéntico ao natural de morango e aveld, extrato natural de
baunilha e corante artificial vermelho Eritrosina (E127).
NAO CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS
DE SOJAELEITE.

Caixa com 24 Displays

de 48 unidades de 10g

Codigo da emb. mdltipla... 7896969410263
Codigo do Display.............. 7896969410256
INGREDIENTES

LEITE CONDENSADO: Aclcar, 6leo de soja, soro de leite em pd, gordura
vegetal, Emulsificantes (INS 322 e INS 471), aromatizante idéntico ao natural
de leite condensado e extrato natural de baunilha. NAO CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE SOJAE LEITE.
CHOCOLATE/LEITE: Actcar, 6leo de soja, soro de leite em p6, gordura vegetal,
cacau em pd, Emulsificantes (INS 322 e INS 471), extrato natural de baunilha e
aromatizante idéntico ao natural de aveld. NAO CONTEM GLUTEN. CONTEM
LACTOSE.ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE SOJAE LEITE.
MORANGO/CHOCOLATE: Actcar, dleo de soja, soro de leite em po, gordura
vegetal, cacau em pod, Emulsificantes (INS 322 e INS 471), aromatizante
idéntico ao natural de morango e aveld, extrato natural de baunilha e corante
artificial vermelho Eritrosina (E127). NAO CONTEM GLUTEN. CONTEM
LACTOSE.ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE SOJAE LEITE.




Caixa com 24 Displays

de 48 unidades de 10g

Codigo da emb. mdltipla....7896969410232
Codigo do Display.............. 7896969410225
INGREDIENTES

Aclcar, 6leo de soja, soro de leite em po,
cacau em po, gordura vegetal, confeito
granulado colorido, emulsificantes (INS 322 e
INS 471), aromatizante idéntico ao natural de
cacau e extrato natural de baunilha. NAO
CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE.
ALERGICOS: CONTEM CORANTE AMARELO
TARTAZINAE DERIVADOS DE SOJAE LEITE.

Caixa com 24 Displays

de 48 unidades de 10g

Codigo da emb. multipla....7896969401353
Codigo do Display.............. 7896969401346
INGREDIENTES

Acucar, 6leo de soja, soro de leite em po, cacau
em po, gordura vegetal, flocos de arroz,
Emulsificantes (INS 322 e INS 471),
aromatizante idéntico ao natural de aveld e
extrato natural de baunilna. CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM
CEVADAE DERIVADOS DE SOJAE LEITE.

Caixa com 24 Displays

de 48 unidades de 10g

Codigo da emb. mdltipla....7896969410287
Codigo do Display.............. 7896969410270
INGREDIENTES

Aclcar, 6leo de soja, soro de leite em po, gordura
vegetal, cacau em pd, emulsificantes lecitina de soja
e mono e diglicerideos de acidos graxos saturados,
aroma artificial de beijinho, aroma idéntico ao
natural de avela e extrato natural de baunilha. NAO
CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE. ALERGICOS:
CONTEM DERIVADOS DE SOJAE LEITE.

Caixa com 24 Displays

de 48 unidades de 10g

Codigo da emb. multipla....7896969401216
Codigo do Display.............. 7896969401186
INGREDIENTES

Accar, 6leo de soja, soro de leite em po, cacau
em po, gordura vegetal, Emulsificantes (INS
322 e INS 471), aromatizante idéntico ao
natural de aveld e extrato natural de baunilha.
NAQ CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE.
ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE SOJA E



Caixa com 12 Displays

de 50 unidades de 15g

Codigo da emb. multipla....7896969400752
Codigo do Display.............. 7896969410218
Cadigo do Produto............. 7896969410201
INGREDIENTES

Acucar, 6leo de soja, soro de leite em pd, gordura
vegetal, emulsificantes lecitina de soja e mono e
diglicerideos de écidos graxos saturados, aromatizante
idéntico ao natural de morango, extrato natural de
baunilha e corante artificial vermelho Eritrosina (E127).
NAO CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE. ALERGICOS:
CONTEM DERIVADOQS DE SOJAE LEITE.

Caixa com 12 Displays

de 50 unidades de 159

Codigo da emb. mltipla.... 7896969400745
Codigo do Display.............. 7896969400899
Codigo do Produto............. 7896969400882
INGREDIENTES

Aclcar, 6leo de soja, soro de leite em po, cacau em po,
gordura vegetal, emulsificantes lecitina de soja e mono
e diglicerideos de acidos graxos saturados,
aromatizante idéntico ao natural de aveld e extrato
natural de baunilha. NAO CONTEM GLUTEN. CONTEM
LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE SOJAE
LEITE.

Caixa com 12 Displays

de 50 unidades de 159

Codigo da emb. multipla.... 7896969410492
Codigo do Display.............. 7896969410485
Codigo do Produto............. 7896969410478
INGREDIENTES

Actcar, oleo de soja, soro de leite em pd, gordura
vegetal, Emulsificantes (INS 322 e INS 471),
aromatizante idéntico ao natural de leite condensado e
extrato natural de baunilha. NAO CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS
DE SOJAELEITE.




Caixa com 24 Unidades - MIX
de 408g wafers e 1,08kg de massa

Codigo da emb. Mltipla.....7896969400578
Codigo do Produto.............. 7896969420019

Caixa com 8 Displays com 6 MIX

de 8169 wafers e 2,16kg de massa

Codigo da emb. Mltipla.....7896969401230
Codigo do Display............... 7896969401223

Display contém 6 unidades

INGREDIENTES

CREME: Aglicar, dleo de soja, soro de leite em po, gordura

vegetal, cacau em po, Emulsificantes (INS 322 e INS 471), ; ; B

extrato natural de baunilha e aromatizante idéntico ao g?lj(-a cc()jm 24;Jr;\|/|d’alg e|S P07t§9%99f238283005
natural de aveld. NAO CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: R T

CONTEM DERIVADOS DE SOJA E LElTE C0d|go dO Produto .............. 7896969400622
BIJU: Farinha de trigo fortificada com ferro e acido fdlico, INGREDIENTES

acucar, gordura vegetal, leite em pd integral, gema de ovo, Acucar, 6leo de soja, soro de leite em po, cacau
emulsificante INS 322 (lecitina de soja), aroma artificial de em po, gordura vegetal, emulsificantes lecitina
baunilha e corante artificial INS 150d (caramelo IV). de soja e mono e diglicerideos de &cidos
CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE. ALERGICOS: graxos saturados, aromatizante idéntico ao
CONTEM DERIVADOS DE 0VO, LEITE DE VACA, TRIGO, natural de aveld e extrato natural de baunilha.
SOJAEPODE CONTER CEVADA, CENTEIO EAVEIA. NAO CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE.

ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE SOJA E
LEITE.

o
J

- éhn.':éluif_ ‘.-\

e ST

CODIGO DE BARRAS
2]1010] [0 A 7896969401704
Morango........ccceuunee. 7896969401728

100% Chocolate......... 7896969401711
Beijinho..........ccoovuee.. 7896969401742







